

مدرس خیابانی خبر داد:

راه اندازی فروش اینترنتی آش و حلیم در ماه رمضان

مدرس خیابانی گفت: در تلاشیم که فروش اینترنتی خرما، زولبیا، بامیه، آش و حلیم را در ماه رمضان در پیش بگیریم. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حسین مدرس خیابانی قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت در جلسه ستاد تنظیم بازار که به منظور بررسی و تصمیم گیری در خصوص برنامه‌های تامین کالاها ی مورد نیاز بازار در ماه مبارک رمضان برگزار شد، گفت: اسال ۲ مناسبت عید و ماه رمضان پشت سر هم قرار گرفته‌اند و در این میان شیوع ویروس کرونا نیز رخ داده است که مجموعه‌ای از تاقا قوت و ضعف را برای کشور فراهم آورده است.

قائم‌مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: نقطه‌قوت نزدیکی زمانی شب‌عید با ایام ماه مبارک رمضان، اتصال و تداوم برنامه‌های تنظیم بازار شب عید برای ایام ماه مبارک رمضان است؛ این در حالی است که ممکن است جای تجدید قوا و امور توسعه‌ای بازار برای ماه مبارک رمضان نداشته باشیم.

او تصریح کرد: مردم در چنین مناسبت‌هایی همچون ماه مبارک رمضان، شاخص اندازه‌گیری کارایی ستاد تنظیم بازار را که طی ماه‌های گذشته نقش مهمی در آرایش بازار داشته است را مدیریت بسیار مناسب بازار در ایام ماه مبارک رمضان می‌دانند؛ بنابراین در این حوزه نیز، باید تمام توان را به میان آورد تا هماا اقداماتی که باعث شد آرایش نسبی در ایام پایانی سال و شب عید و نیز ایام شیوع ویروس کرونا حاکم شود، در ماه مبارک رمضان نیز ادامه یابد.

مدرس خیابانی با بیان اینکه معاونت بازرگانی داخلی و دو تا شرکت اجرایی آن یعنی شرکت بازرگانی دولتی ایران و شرکت پشتیبانی امور ملم باید تلاش کنند تا بازار در ایام ماه مبارک رمضان به خوبی آفراه شده و کالارسانی به موقع صورت گیرد این درحالی است که اگر تقاضایی حاصل ورود مردم به ماه مبارک رمضان بر بازار وارد گردد، باید به خوبی پاسخ داده شود.

او گفت: تفاوتی میان تنظیم بازار شب عید با ایام ماه مبارک رمضان وجود دارد و آن کالاهای خاصی همچون خرما، زولبیا، آش و حلیم است که با توجه به وضعیت شیوع کرونا و محدودیت در برخی کسب و کارها، باید شرایط را به نحوی پیش برد که بتوان فروش اینترنتی خرما، زولبیا و بامیه، آش و حلیم صورت گیرد.

مدرس خیابانی گفت: این اقلام در ماه مبارک رمضان برای مردم مهم است و باید زمینه‌ای را فراهم کرد که با همکاری اتاق اصناف ایران و اتحادیه‌های مربوطه بتوان در کنار مرکز توسعه تجارت الکترونیک، بستری لازم برای فروش اینترنتی راهپیا نمود.

قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت حساسیت تصمیم گیری تنظیم بازار بسیار بالا است، این در حالی است که متغیرهای کلان اقتصادی از جمله ارز، تورم و دستمزد تغییراتی داشته است که باید به همه این‌ها، فضای تحریبی را هم اضافه کرد.

او افزود: شیوع ویروس کرونا نیز مزید بر علت است، ضمن اینکه کشور با محدودیت منابع ارزی مواجه بوده و در عین حال محدودیت منابع ریالی نیز باید به این عوامل اضافه شود؛ پس تصمیم گیری در این حوزه، کار ستاد تنظیم بازار را به شدت سخت کرده است.

مدرس خیابانی با تاکید بر ضرورت حمایت از مصرف کنندگان گفت: امروز مردم، ولی نعمت ما هستند و باید تلاش کنیم در این شرایط سخت معیشتی، به موقع نیازهای خود را تامین کرده و کالاهای مورد نیاز خود را با قیمت مناسب تامین کنند. از سوی دیگر باید اتفاقات خوبی در حوزه تولید رخ دهد و نه تنها تولید متوقف و کند نشود، بلکه رشد راهم تجربه کند؛و افزود: ستاد تنظیم بازار باید تصمیمات جامع الاطرافی را بگیرد تا هیچ یک از این متغیرها، اثرات خیلی زیادی بر معیشت مردم نداشته باشد، پس نیاز به همدلی مضاعف تری داریم و همه باید نگاه بخشی را کنار گذاشته و منافع ملی را لحاظ کنیم؛مدرس خیابانی گفت: وزارت جهاد کشاورزی در ماه‌های گذشته، بسیار همکاری بی نظیری را با ستاد تنظیم بازار داشته است که این در سال ۹۸ کاملا مشهود است؛قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: باید به محدودیت‌های بین المللی که افزایش قیمت غذا و سخت شدن تجارت خارجی در حوزه صنایع غذایی را رقم زده است، توجه کرده و تلاش نمود که بتوان اقدام لازم برای مورد نیاز مردم را در موقع تامین کرد؛او معتقد است که امروز امنیت ملی کشور به امنیت غذایی گره خورده است؛ این در حالی است که امروز امنیت غذایی همه کشورهای دنیا، همان امنیت ملی آن‌ها است؛ پس باید تولید داخلی افزایش یابد و وابستگی به واردات کم شود.

رونمایی از دستاوردهای جدید

نزاجا در روز ارتش

رئیس جهاد خودکفایی نزاجا گفت: ستاوردهای جدید نزاجا همزمان با روز ارتش در ۲۹ فروردین رونمایی خواهد شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ مسعود خزایی، رئیس سازمان تحقیقات و جهاد خودکفایی نیروی ارتش گفت: در راستای شعار ارتش فدای ملت و تحقق این مهم، سازمان تحقیقات و خودکفایی نزاجا اقدام به ساخت تجهیزات رفع آلودگی و کیت شناسایی ویروس کرده که در حال حاضر بعضی از آن‌ها در مراکز تشخیص در حال بهره برداری است؛و ادامه داد: تعداد دیگری نیز در ۲۹ فروردین روز ارتش جمهوری اسلامی ایران با حضور فرماندهی نیروی زمینی، هم زمان با رژه خدمت رونمایی خواهد شد.



همچنین آمار بهبود یافتگان و فوتی ها در روز سوم اجرای طرح فاصله گذاری هوشمند در استان های کشور به جز استان تهران، گفت: خوشبختانه شاهد روند کاهشی در کشور هستیم و ابتلا به ویروس کرونا نیز شیب نزولی داشته است.

سعید نمکی تاکید کرد: اگرهمکاری و همراهی مردم در اجرای پروتکل های بهداشتی، درخانه ماندن و پرهیز از تردد های غیر ضروری در سطح شهرها ادامه یابد و همچنین با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی از سوی کسب و کارها، می توانیم امیدوار باشیم که طی روزهای آینده در آمار ابتلا به ویروس و فوتی ها شاهد کاهش قابل توجهی باشیم.وزیر بهداشت با بیان اینکه با همکاری همه نهادهای و دستگاه های اجرایی و نظارتی ذریط، نظارت ها به صورت دقیق اعمال می شود، تصریح کرد: همه تلاش ما بر این است که تمامی کسب و کارها با دقت و به صورت کامل پروتکل های بهداشتی را رعایت کنند.



افزایش قدرت خرید جامعه به کار گرفته خواهد شد.ریبعی تصریح کرد: در مورد آموزش عالی هم دانشگاه‌ها می‌توانند خودشان درباره چگونگی تداوم آموزش تصمیم بگیرند. اما قطعاً ترم به پایان خواهد رسید، ولی تمهیداتش به صورت جلسات مجازی ترم تابستانی یا حذف ترم انجام خواهد شد.

او در ادامه در پاسخ به سوالی درخصوص مصوبه حقوق و دستمزد برای کارگران و انتقاداتی که به این مصوبه بوده است، اظهار کرد: ما در جلسات شورای عالی کار سه جانبه گرایی را در دولت یازدهم و دوازدهم به شدت دنبال کردیم. منتقدترین نماینده‌های کارگری عضو شورای عالی کار شدند.

او تاکید کرد: الان یک میلیون ۸۳۵ هزار تومان حقوق پایه و ۲ میلیون ۳۳۰ هزار تومان هم حقوق، کارگر مجرد است. با پایه سنوات و محاسبه اولاد ۳ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان حاصل می‌شود. الان حدود ۳۱ درصد حقوق متاهل‌ها افزایش داشته است.اعتراض کارگران این است که آن مبلغی که روی بن آمده، روی پایه حقوق بیاید. تفاوت این دو این است که سال بعد هر افزایش حقوق داشته باشیم روی پایه حقوق می‌آید.

با موضوع حق مسکن، دستمزد کارگران را جبران می کنیم

ریبعی خاطرنشان کرد: وزیر محترم کار برنامه‌ای خواهند ریخت که ما بتوانیم در برهه‌های مختلف رضایت جامعه کارگری را تامین کنیم. امروز امکانی که برای ما وجود دارد در زمینه حق مسکن است، که ما امیدواریم بتوانیم ۴ درصد به مولفه حق مسکن اضافه کنیم؛ البته این عدد دقیق نیست.

او با بیان اینکه زندگی کارگری به خصوص کارگرهایی که روزمزد هستند بسیار سخت و دشوار است، اظهار داشت: کارگران روزمزدی که به دلیل کرونا امکان تعطیلی کارشان وجود دارد را نباید فراموش کنیم.

سختگوی دولت افزود: در این ۱۰ رسته‌ای که ما مطالعه کردیم و آسیب اول را از کرونا می‌بینند، از ۳ میلیون ۳۰۰ هزار نفری که مشغول به کار هستند حدود ۴۰ درصدشان کارگران غیر رسمی هستند. ما باید مراقب زندگی این‌ها باشیم. یکی از اندیشه‌های دولت و رئیس جمهور و وزیر کار مراقبت از کارگران در شرایط کرونایی است.

ریبعی با بیان اینکه ما امیدوار بودیم در زمان قبل از فشار تحریم

منجنی مزد را تورم فاصله بدهیم، گفت: ما سال‌ها پیش گرفتن مزد

بر تورم را اجرا کردیم. امیدواریم از تعطیلی کارخانجات جلوگیری

کنیم. امکان اخراج و ناامنی شغلی تلخ‌ترین مساله برای یک شاغل

است.

زائران حج تمتع در معاینات پزشکی غربالگری می شوند

زائران حداکثر تا ۵۵سال در اولویت اعزام

امسال با توجه به شیوع کرونا و نامشخص بودن برپایی حج تمتع معاینات پزشکی زائران خانه خدا نیز با تغییراتی همراه است و در مرحله نخست زائران حداکثر تا ۵۵ سال معاینه می‌شوند.

به گزارش فارس، برپایی سفر به حج تمتع با شیوع کرونا و اعلام

سعودی‌ها مبنی بر عدم برنامه‌ریزی برای برگزاری این مراسم از سوی

کشورهای اسلامی همچنان مشخص نیست و با این وجود مسئولان

سازمان حج و زیارت به دلیل اینکه هنوز عربستان درباره برپایی مناسک

حج ابرارلعیمی تصمیم قطعی نگرفته است، اقدام به برنامه‌ریزی‌های

متنوع کرده است.

برنامه‌ریزی برای تکمیل ظرفیت کاروان‌های حج با اعلام

اولویت‌های جدید بر همین اساس، جلسات کارشناسی متعددی برای برنامه‌ریزی انجام مراسم حج تمتع سال جاری در سازمان حج و زیارت و بعثه مقام معظم رهبری بر گزار می‌شود.

البته نام‌نویسی حج تمتع برای زائران خانه خدا از نهم اسفندماه سال گذشته آغاز شده و ودیعه گذاران تا نیمه اردیبهشت سال ۸۶ مسئولان تشرف به این سفر معنوی در سال جاری شده‌اند و به گفته علیرضا رشیدیان رئیس سازمان حج و زیارت تاکنون حدود ۷۰ درصد ظرفیت کاروان‌ها تکمیل شده و قرار است به زودی اولویت‌های جدید برای تشرف به حج تمتع اعلام شود.

امسال با توجه به شیوع کرونا و نامشخص بودن برپایی حج تمتع معاینات پزشکی زائران خانه خدا نیز با تغییراتی همراه است و در مرحله نخست زائران حداکثر تا ۵۵ سال معاینه می‌شوند.

به گزارش فارس، برپایی سفر به حج تمتع با شیوع کرونا و اعلام سعودی‌ها مبنی بر عدم برنامه‌ریزی برای برگزاری این مراسم از سوی کشورهای اسلامی همچنان مشخص نیست و با این وجود مسئولان سازمان حج و زیارت به دلیل اینکه هنوز عربستان درباره برپایی مناسک حج ابرارلعیمی تصمیم قطعی نگرفته است، اقدام به برنامه‌ریزی‌های متنوع کرده است.

برنامه‌ریزی برای تکمیل ظرفیت کاروان‌های حج با اعلام اولویت‌های جدید

بر همین اساس، جلسات کارشناسی متعددی برای برنامه‌ریزی انجام مراسم حج تمتع سال جاری در سازمان حج و زیارت و بعثه مقام معظم رهبری بر گزار می‌شود.

البته نام‌نویسی حج تمتع برای زائران خانه خدا از نهم اسفندماه سال گذشته آغاز شده و ودیعه گذاران تا نیمه اردیبهشت سال ۸۶ مسئولان تشرف به این سفر معنوی در سال جاری شده‌اند و به گفته علیرضا رشیدیان رئیس سازمان حج و زیارت تاکنون حدود ۷۰ درصد ظرفیت کاروان‌ها تکمیل شده و قرار است به زودی اولویت‌های جدید برای تشرف به حج تمتع اعلام شود.

احتمال کاهش سهمیه حج تمتع برای کشورها در صورت برپایی حج ۹۹

با تکمیل ظرفیت کاروان‌ها هر ساله معاینات پزشکی زائران خانه خدا انجام می‌شود که امسال با توجه به محدودیت‌های اعمال‌شده به منظور جلوگیری از شیوع کرونا و همچنین نامشخص بودن برگزاری حج تمتع در سال جاری، مسوولان سازمان حج و زیارت کاهش سهمیه کشورهای خارجی را یکی از گزینه‌های محتمل سعودی‌ها در برپایی حج تمتع سال جاری عنوان کرده‌اند و برنامه‌ریزی‌های ابتدایی را نیز بر اساس این احتمال در نظر گرفته‌اند.

خبر

روحانی در گفت وگوی تلفنی با وزیر بهداشت:

با جدیت به فکر سلامت مردم باشیم

مردم در پابیندی به شعار «در خانه ماندن» ا قناع شوند

روحانی با ابراز خرسندی از روند کاهشی آمار ابتلا به ویروس کرونا و همچنان فوتی ها در استان های کشور، بار دیگر بر نظارت دقیق بر رعایت اجرای کامل پروتکل های بهداشتی در کسب و کارها تاکید کرد و دستور داد که گزارش مربوطه به صورت روزانه تهیه و به مراجع ذریبط اعلام شود.

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت تشویق اصنافی که پروتکل های بهداشتی را اجرا می کنند ، دستور داد که برای تشویق واحدهای صنفی که پروتکل های بهداشتی را برای حفظ سلامت مردم رعایت می کنند با همکاری وزارت بهداشت، اصناف و دستگاه های دیگر تمهیدات لازم اندیشیده شود.روحانی همچنین به دعوت دوباره از مردم برای درخانه ماندن و اجتناب از تردهای غیر ضروری در سطح شهرها، ضرورت ادامه مسیر اطلاع رسانی درست و اقناع سازی مردم در پابیندی به شعار " درخانه ماندن" را مورد تاکید قرار داد.وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز در این گفت و گوی تلفنی ضمن ارائه گزارش کاملی از وضعیت ابتلا و درمان بیماران کرونایی و

ربیعی در نشست خبری:

با حق مسکن، دستمزد کارگران را جبران می کنیم

کارگران روزمزدی که کرونا کارشان را تعطیل کرده نباید فراموش کرد

نمودیم و می توانستیم نفت بیشتر بفروشیم که با حمایت بیشتر در کنار مردم قرار می گرفتیم و این وضعیت را طی می کردیم. اما در حال حاضر از اردیبهشت تسهیلات مربوط به کمک به خانواده‌ها برای مبارزه با کرونا پرداخت خواهد شد.

حفظ حق مردم برای دولت مهم است

ریبعی درباره طرح یک ادعای از سوی یک رسانه فارسی زبان خارج نشین مبنی بر اظهارات رییس جمهوری در جلسه شورای عالی امنیت ملی به ایرنا پاسخ داد: منبع این خبر یک رسانه پرتولداری است که آنرا واقعا رسانه نمی‌دانم بلکه یک موسسه خبری عملیات روانی است که با پول مشخص یک کشور ایجاد شده و با پول و سیاست سازمان‌های اطلاعاتی اداره می‌شود.

او اضافه کرد: تکرار مطالب آن را وجاهتی ندارد ولی قطعا رئیس جمهوری این بیان را نداشته و این نوع رفتارها که بخولند تعارض در سیاست‌های دولت ایجاد کنند، مدت‌هاست تبلیغ می‌شود. برای ما حفظ جان انسان‌ها مهم است. اگر هم تصمیماتی برای گشایش‌های اقتصادی می‌گیریم آن هم برای حفظ جان انسان‌ها است.

ریبعی در پاسخ به پرسشی درباره نحوه برخورد با تخلف مدیران شماری سازمان‌های دولتی از بخشنامه حضور برخی کارکنان در شرایط کرونا، و ورود سازمان بازرسی کل کشور به این موضوع گفت: قطعا تمام دستورالعمل‌ها و بخشنامه‌ها ابتدا برای خود دولت لازم الاجرا است و دولت مصمم است که این بخشنامه‌ها در حوزه‌های خود اجرایی شود. حتی در سازمان‌های نظارتی، حتی در مورد تعویق بازپرداخت وام‌ها نیز که بانک‌ها به طور خودکار از حساب مشتریان خود برداشت کردند، بانک مرکزی به سرعت وارد عمل شد.

سختگوی دولت ادامه داد: پروتکل‌های بهداشتی شرط موفقیت ما برای عبور از این بحران و طرح فاصله گذاری هوشمند و فیزیکی است. یکی نظارت و بازرسی جدی و برخورد با متخلفان و دوم اعتماد بالا و همکاری همگان را شامل می‌شود؛ ما از دوازوی نظارت بازرسی و کنترل و دوم همکاری مردم و نظارت اجتماعی استفاده خواهیم کرد که بتوانیم این را به جلو ببریم؛ باید همکاری مردم را برای نظارت اجتماعی به کار بگیریم.

عجله‌ای برای بازگشایی مدارس نداریم

او با تاکید بر اینکه همه تسهیلات از ابتدای اردیبهشت پرداخت خواهد شد، افزود: تمهیداتی اندیشیده ایم که این اعتباراتی که امروز به دست آورده ایم، حدود ۲۰هزار میلیارد تومان از آن را برای افزایش قدرت خرید جامعه به کار خواهیم گرفت که این پرداخت‌ها، الگوها و مدل‌های خاصی را می‌طلبد.

سختگوی دولت افزود: در بیمه بیکاری هم بر نامه ما ماندن افراد در کارگاه است، نه بیکار شدن آن‌ها از کارگاه و در این طرح وام، بنای ما حفظ اشتغال است.

ریبعی گفت: وزیر محترم کار تلاش‌های بسیار زیادی را در راستای این امر به کار برده اند و جهت گیری اصلی تسهیلات پرداخت شده حفظ نیرو در کارگاه‌ها است و بخشی از این تسهیلات هم برای سختگوی دولت بیان کرد؛ای کش پول زیاد داشتیم، تحریم

رئیس جمهور بر اجرای دقیق طرح فاصله گذاری هوشمند در کشور با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی از سوی کسبه و اصناف تاکید و خاطر نشان کرد: دولت به صورت متوازن با اولویت قرار دادن سلامت مردم به فکر وضعیت اقتصادی و معیشت آنان نیزهست و از سرگیری فعالیت کسب و کارهای ضروری نباید منجر به آسیب به سلامت مردم شود.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز دوشنبه در گفت و گوی تلفنی با وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، ضمن دریافت گزارش روند وضعیت بهداشت و درمان کشور در سومین روز از اجرای طرح فاصله گذاری هوشمند و از سرگیری فعالیت کسب و کارهای کم ریسک در استانهای کشور افزود: اجرای طرح فاصله گذاری هوشمند نباید موجب سهل انگاری در اعمال محدودیت‌های لازم و نظارت و کنترل‌ها باشد و مسیر در پی گرفته شده تاکنون درمورد اجرای پروتکل های بهداشتی باید همچنان با قوت و قدرت ادامه یابد.

ربیعی در نشست خبری:

با حق مسکن، دستمزد کارگران را جبران می کنیم

کارگران روزمزدی که کرونا کارشان را تعطیل کرده نباید فراموش کرد

سختگوی دولت گفت: ایران به تمام اقدامات جهانی که در جهت

مقابله با کرونا صورت می گیرد، اشراف دارد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علی ربیعی سختگوی دولت در نشست خبری با رسانه‌ها که به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد با اشاره به اینکه هرگونه سیاست در بازگشایی‌ها مبتنی بر دیدگاه کارشناسی است اظهار کرد: از این هفته مرحله دیگری از فاصله گذاری هوشمند را اجرا کردیم.

سختگوی دولت بیان کرد: کارشناسان ما در حوزه سلامت بهداشت محیط کار با همکاری اتاق‌های ذی ربط و تشکل‌های صنفی انبوهی از پروتکل‌ها را فراهم کردند.

او ادامه داد: از این پس کار در صنوف و ادارات مبتنی بر پروتکل‌ها خواهد بود که البته نیازمند آموزش و نظارت هم هست.

ربیعی گفت: وزارت ارتباطات تمهیداتی اندیشیده است که با ظرفیت دولت الکترونیک امکان اتصال کسانی که می‌خواهند کمک کنند و کمک می‌تولند بتوانند با یکدیگر ارتباط برقرار کنند.

او در پاسخ به سوالی در رابطه با موضوع دولت ایران از انتخاب «مصطفی کاظمی» به عنوان نخست وزیر عراق و تحولات سیاسی این کشور، عنوان کرد: سیاست همیشگی ما تاکید بر احترام به حاکمیت عراق و پیروی از مرجعیت و اجتناب از هرگونه مداخله به امور داخلی این کشور بوده است. در سایر کشورها هم به تبعیت از این سیاست پیشنهاد می‌کنیم ایالت متحده آمریکا هم باید فهم تازه و واقع بینانه‌ای از سیاست‌های نادرست خود و وضع امنیتی در عراق رسیده باشد.

علت دریافت ۱۲ درصد سود از وام یک میلیونی یارانه بگیران چیست؟

ربیعی در پاسخ به سوال دیگر درباره علت دریافت ۱۲ درصد سود از وام یک میلیونی به یارانه بگیران، گفت: اقدامی در یک کشور صورت می‌گیرد که بعد در اینجا بسیار تکرار و پخش می‌شود مثلاً می‌گویند فلان کشور آنقدر کمک کرده و آنقدر وفور برای مردم ایجاد کرده است در حالی که من با دوستی که در آن کشور زندگی می‌کرد صحبت کردم و گفت چنین خبری نیست.

سختگوی دولت یادآورشد: ما در اقتصاد تحریم زده قرار گرفتیم و با کاهش رشد اقتصادی بعد از کرونا هم مواجه خواهیم بود همان‌طور که حتی کشورهای قدرتمند اقتصادی هم در این زمینه رشد منفی با کاهش رشد را تجربه کردند و ما هم اگر بعد از کرونا وارد عمل نشویم ممکن است با بیکاری ۴ میلیون نفری مواجه شویم. او ادامه داد: ما ابتدا در نظر گرفتیم که به ۴ میلیون خانوار با درآمد پایین یک میلیون تا دو میلیون به صورت قرض الحسنه پرداخت کنیم که این اتفاق خواهد افتاد و در کنار آن به همه یارانه بگیران که آن ۴ میلیون خانواده هم شاملش می‌شوند، گفتیم که وام یک میلیونی با نرخ ۱۲ درصد پرداخت می‌کنیم.

ربیعی خاطرنشان کرد: در هر حال دولت به دلیل تحریم، کاهش قیمت نفت و هزینه مبارزه با کرونا این میزان از وام را با کمک بانک مرکزی که نرخ سود را از ۱۸ به ۱۲ درصد کاهش داد که این پول هم برای دولت نبوده است بلکه در اختیار بانک مرکزی بوده است.

سختگوی دولت بیان کرد؛ای کش پول زیاد داشتیم، تحریم

مبتلایان به کرونا

که فاقد دفترچه بیمه‌اند

بیمه می شوند

وزیر بهداشت از بیمه شدن مبتلایان به کرونا که فاقد دفترچه بیمه هستند خبر داد.

به گزارش فارس، سعید نمکی، وزیر بهداشت در اجلاس سراسری مدیران بیمه سلامت اظهار دلش: سال گذشته سال بسیار سختی بود و از آغاز سال، ۹۸ با سیلاب‌های سنگینی روبرو بودیم و بعد از آن نیز پوشش زائران اربعین حسینی را داشتیم و ۳.۵ میلیون نفر را پوشش دادیم؛وی ادامه داد: آفتولو آنرا با اهمت شما گذرانیدیم و اسمال نیز با بیماری کرونا روبرو شدیم و متأسفانه همه ما را گرفتار کرد است و همکاران بنده در بیمه سلامت تلاش‌های زیادی در این خصوص کرده‌اند. وزیر بهداشت افزود: ما در جنگ اقتصادی و حصر کامل اقتصادی و با تحریم ظالمانه که تجربه کرده‌ایم با اهمت همه همکاران از بهورزان تا پزشکان، پرستاران و فوق تخصصان همراهی مردم، نیروهای نظامی، سازمان های مردم نهاد و هنرمندان توانستیم در جهان جایگاه بسیار ستودنی در ذهن مردم جهان پیدا کنیم.نمکی با اشاره به تلاش‌های بیمه سلامت در بیمه کردن بیماران، گفت: توانستیم معوقات بیمارستان‌های دولتی و مراکز طرف قرارداد با پایان آذر ۹۸ پرداخت کنیم و در سال ۹۷ نیز به صفر برسانیم و بقیه معوقات را به حداقل رسانده و حتی به صفر برسانیم. وی با بیان اینکه علی رغم محدود شدن منابع دولت در سال ۹۸ کسری قابل توجهی پیدا نکردیم، متذکر شد: با لطف سازمان برنامه و بودجه با تخصیص‌های جدیدی که انجام شد به سطح مطلوبتری از گردش مالی رسیدیم.

وزیر بهداشت خاطرنشان کرد: بیمه کردن بیماران مبتلا به کرونا در تخت بیمارستان صورت می‌گیرد تا پرداخت بیماران مبتلا به کرونا را به حداقل برسانیم و اسناد بیماران مبتلا در قریطینه نیز تحت پوشش قرار می‌دهیم.

رئسی:

ده‌ها هزار خانواده نیازمند

زندانی تحت حمایت معیشتی

قرار می گیرند



رئیس قوه قضائیه گفت: با امر رهبر معظم انقلاب و اقدام بنیاد مستضعفان ده‌ها هزار خانواده نیازمند زندانیان مورد حمایت معیشتی قرار می‌گیرند.

به گزارش تسنیم به نقل از مرکز رسانه قوه قضائیه آیت‌آ. رئیسی در جلسه شورای عالی قوه قضائیه گفت: رعایت کرامت افراد در دستگاه قضائی به عنوان یکی از اولویت‌های سال ۹۹ صرفا یک توصیه اخلاقی نیست بلکه برای همه اجزاء دستگاه قضایی یک الزام است که تا پایان اسسال باید برای مردم نتیجه ملموس داشته باشد.

وی ادامه داد: با امر رهبر معظم انقلاب و اقدام بنیادمستضعفان ده‌ها هزار خانواده نیازمند زندانیان مورد حمایت معیشتی قرارمی‌گیرند.

رئیس قوه قضائیه تاکید کرد: مجرمین زندانی مجازات می‌شوند اما خانواده‌های آنها باید مشمول کمک‌های مومانه قرار گیرند.

وی با بیان اینکه چشم تولید نسخه شفابخش اقتصاد کشور در دوره پساکرونا خواهد بود گفت: اولین گام در چشم تولید، لراده ملی و مشارکت عمومی و به میدان آمدن ظرفیت‌های مردمی است، آنگنان که به موضوع کرونا و تولید ملزومات بهداشتی تا امروز محقق شده است.

رئییسی گفت: زندانهای ما امروز هم امنیت دارند هم سلامت اما وضع زندانیان در آمریکا و برخی از کشورهای غربی نگران کننده است. آنها متمم به نقض حقوق انسان نسبت به مردم خود هستند.

دارندگان فیش حج

تا پایان خرداد ۸۶ به حج تمتع

۹۹ اعزام می شوند



با توجه به خالی بودن ۳۰ درصدی ظرفیت کاروان‌های حج تمتع ۹۹، اولویت‌های جدید حج تمتع سال جاری اعلام شد.

به گزارش فارس، نام‌نویسی حج تمتع ۹۹ از نهم اسفندماه آغاز شد و در مرحله نخست ودیعه گذاران تا ۳۱ فروردین ۸۶ به عنوان زائر اصلی مشمول تشرف به حج تمتع شدند و از ۲۱ اسفندماه نیز نام‌نویسی تکمیل ظرفیت در کاروان‌های حج تمتع برای دارندگان فیش حج تمتع تا نیمه اردیبهشت ۸۶ آغاز شد.

در ایام نوروز نیز نام‌نویسی سفر به حج تمتع ادامه داشت و ۱۲ فروردین با توجه به شیوعکرونا در جهان، عربستان از کشورهای اسلامی خواست تا برای برگزاری حج تمتع سال جاری برنامه ریزی نکنند.

با این حال ثبت‌نام از مشمولان متقاضی سفر به حج تمتع ۹۹ ادامه پیدا کرد؛ تا جایی که به گفته مسئولان سازمان حج و زیارت تاکنون حدود ۷۰ درصد ظرفیت کاروان‌ها تکمیل شده است.

اما با توجه به خالی بودن ۳۰ درصد ظرفیت کاروان‌ها، مسوولان اعزام زائران به حج تمتع تصمیم به اعلام اولویت جدید برای تشرف به حج تمتع ۹۹ گرفتند.

بر همین اساس، اولویت جدید برای تشرف به حج تمتع سال جاری و تکمیل ظرفیت در کاروان‌ها اعلام و دارندگان قبوض ودیعه گذاری حج تمتع تا پایان خردادماه ۸۶ نیز می‌توانند در کاروان‌های باقی مانده ثبت‌نام کنند.

یعنی علاوه بر دارندگان فیش حج تمتع تا ۱۵ اردیبهشت ۸۶، دارندگان فیش از ۱۶ اردیبهشت تا ۳۱ خرداد ۸۶ نیز به عنوان مشمولان تشرف به حج تمتع ۹۹ به حساب می‌آیند.

اولویت و مشمولان جدید سفر به حج تمتع سال جاری از چهارشنبه ۲۷ فروردین ماه می‌توانند با مراجعه به سامانه رزرو، در یکی از کاروان‌های دارای ظرفیت خالی حج تمتع ثبت‌نام کنند.

به گزارش فارس، تمام ودیعه گذاران حج تمتع باید اطلاعات خود را به روزرسانی کنند. همچنین در صورت برپایی حج تمتع واعلام سهمیه کامل برای تشرف به این سفر معنوی طبق تقامه‌نامه ایران و عربستان ۸۷ هزار و ۵۰۰ نفر از کشورمان در ایام حج به عربستان اعزام می‌شود.